Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ MARIA

REQUERIMENTO VERBAL Nº. _____ / 2017 / GABV/ JM.

Requerimento verbal à Secretária de Saúde

solicitando relatórios de análise das águas dos

poços artesianos.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, VEREADOR, no uso de suas atribuições

legais, REQUER à mesa, na forma na forma regimental, ouvido o soberano

Plenário que seja encaminhado ao Ilma. Senhora JAUDETE SILVA FRONTINO,

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, o seguinte requerimento:

Que seja encaminhado a este Vereador os relatórios de análise das águas dos

poços artesianos que abastecem as comunidades do interior de nosso

município.

Plenário Urias Simões dos Santos, 18 de outubro de 2017.

JOSÉ MARIA SIMOES BRANDÃO

VEREADOR

		2017-10-18T13:58:37-0200